
VERSIE NR 2019.18

NAAM TELEFOON MOBIEL E- MAIL Straat Pstcode Plaats

Numansdorp

Marijn Littooy 0186-652576 06-53459625 m.w.littooij@gmail.com Torenstraat 92 3281 XR Numansdorp

Jan Zevenbergen 0186-571677 06-51579170 jzevenbergen@hetnet.nl Rijksstraatweg 65 3281 LV Numansdorp
Reina de Winter 06-10129942 k.de.winter3@kpnplanet.nl Kwartelstraat 34 3281 JP Numansdorp

Puttershoek

Maarten Kimmel 078-6761442 06-20724260 maneki@upcmail.nl Tjasker 11 3297 TR Puttershoek

Pim Boertje 078-6764091 06-44179431 phboertje@gmail.com De Grienden 2 3297 WB Puttershoek

Hans van Beusichem 078-8427099 hansengreetje@hotmail.com Schaduwrijk 99 3297 SC Puttershoek
Piet van Oudheusden 078-6762358 06-13550694 pvanoudheusden@planet.nl Standerdmolen 23 3297 TK Puttershoek

Piershil

Paul de Heus 0186-692890 06-23202299 paulenmaaike@gmail.com Oosthoek 13 3265 LE Piershil

Nieuw-Beijerland

Leen van Dijk 0186-661879 06-20061736 dijk082@kpnmail.nl Zuidzijdsedijk 24 3264 LH Nieuw-Beijerland

Zuid-Beijerland  

Henk Roubos 0186 661912 06-23131062 h.roubos@planet.nl Torenstraat 70 3284 KZ Zuid-Beijerland
Piet Holster 0186 - 661476 06-10474025 pjholster@kpnplanet.nl Dorpsstraat 51 3284 AC Zuid-Beijerland

Oud-Beijerland

Gerard Mattheus 0186-610667 06-22612892 thebigm@upcmail.nl Martin Lutherkingerf 19 3263 EN Oud-Beijerland

Jan Bruins 0186-616291 06-19941504 jbru@kpnmail.nl Griendwerker 24 3263 CB Oud-Beijerland

Hans de Man 0186-619849 06-86684140 jh.deman@gmail.com Boerderijweg 54 3262 CC Oud-Beijerland

Wout Niemansverdriet 0186-691918 06-13607066 w.niemansverdriet@hetnet.nl Dokter Kroesenring 18 3261 CE Oud-Beijerland

Jaap van de Griend 0186-616778 06-53612573 vandegriend@gmail.com Breugelstraat 9 3262 TB Oud-Beijerland

Otto v.d. Graaf 0186-616144 06-37408504 ottovandergraaf@gmail.com De Jacht 9 3261 TG Oud-Beijerland

William May 0186-618406 06-19924209 wmaydet@hetnet.nl Klipper 29 3263 NC Oud-Beijerland

Cor Groeneweg 0186-614597 06-23646284 kitty.groeneweg@upcmail.nl Asterstraat 44 3261 AE Oud-Beijerland
Piet Kooijman 0186-615193 06-49208942 pietkooijman@hotmail.com Zadelmaker 19 3262 DH Oud-Beijerland



Srijen Sas

Johan Dam 078-6761876 06-20156658 johandam1944@ziggo.nl Molenstraat 70 3291 EH Strijen

Jaap de Jong  06-54657653 jaapdejong@hotmail.com Buitendijk 24a 3292 LB Strijen

Westmaas

Jan v.d   Wilt 0186-571585 06-10949015 wilt101@hetnet.nl Johannes Kolfstraat 15 3273 CA Westmaas
Bas van der Linden 0186-572855 06-30151282 linden012@hetnet.nl Rootweide 83 3273 AX Westmaas

Mijnsheerenland

Dolf Jaarsma 0186-601708 06-10373955 r.ajaarsma@freeler.nl Vroomland 7 3271 VK Mijnsheerenland

Aat Visser 0186-685286 06 - 16490739 visser.aat@gmail.com Eendrachtslaan 80 3271 AC Mijnheereland
Simone Le Noble 0186 - 683457 06-51766580 sb.lenoble@kpnplanet.nl Hertoglaan 20 3271 TL Mijnsheerenland
Goudswaard 

Rinus de Vos 0186-691646 NB arjanlooij@kpnmail.nl Dorpsstraat 66 3267 AG Goudswaard

Ruud van der Zweth 0186-614444 0653941893 rcvdzmob@gmail.com Rietakker 32 3267 BP Goudswaard
Arie de Groot 0186-691829 06-51298039 N.B. Koolgansplaats 14 3281 JB Numansdorp

Klaaswaal

Sjaak Quartel 0186-846540 06-22312407 j.quartel6@upcmail.nl Knotwilg 1 3286 XM Klaaswaal

Maasdam

Rene de Ouden 078- 6546230 06-51212458 m.de.ouden@kpnplanet.nl Heul 29 3299 WC Maasdam

Heinenoord

Bas Maat 0186 603846 06-22578860 b_maat@dds.nl Margrietstraat 16 3274 AH Heinenoord

Rotterdam

Jan Michiels 06-26970534 goodhaertcenter@upcmail.nl Veenmos 13 3069 AT Rotterdam
Rhoon

Jaap Gouw 010-5012232 06-20620555 jgouw@live.nl Rijsdijk 90 3161 EW Rhoon

Tineke Vreeke 0182-520437 06-49345027 boudewijntineke@gmail.com van der Palmstraat 83 2802 VD Gouda

Barendrecht  

Arie Reedijk 0180-617328 0636027532 ar.reedijk@upcmail.nl Klipper 130 2991 KN Barendrecht

Willemstad

Bert Jongbloed 0168-472182 06-13352779 famjongbloed@kpnmail.nl In de Wijngaard 8 4797 EL Willemstad

Standaardbuiten

Harry de Rond 0165 - 317399 06-11108635 derondharry1@gmail.com Oudendijk 33 4758 TS Standaardbuiten

BESTUUR



JOHAN van DRIEL 0186-694582 06-53662642 johanLvandriel@ziggo.nl Zuidzijdsedijk 20 3264 LH Nieuw-Beijerland

RUUD van der STOEP 0186-691176 06-14395365 admstoep@xs4all.nl Knottenbeltlaan 7 3281 SN Numansdorp

JOHAN DAM 078-6761876 06-20156658 johandam1944@ziggo.nl Molenstraat 70 3291 EH Strijen

PIET VAN OUDHEUSEN 078-6762358 06-13550694 pvanoudheusden@planet.nl Standerdmolen 23 3297 TK Puttershoek

ADRIE KONIJNENDIJK 0186-571293 06-30604550 adrie.konijnendijk@gmail.com Ou-Cromstrijensedijk WZ 118 3286 BV Klaaswaal


